

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (B.O.Q.)

โครงการก่อสร้าง พนักป้องกันคลื่น บ้านจัวเหนือ หมู่ 3

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 40.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยสมชัย บ้านจัวเหนือ หมู่ 3 ตำบลสมชัย อำเภอสมปราว จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ประมาณราคาโดย นายอนุสรณ์ สายวงศ์ปัญญา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสมชัย อ.สมปราว จ.ลำปาง

ส่วนที่ 1 : ค่างาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานพนักป้องกันคลื่น								
	1.1 กล้องเก็บขยะขนาด 1.00 x 2.00 x 0.50 เมตร พร้อมลวด	120.00	กล่อง	850.00	102,000.00	7.62	914.40	102,914.40	
	1.2 หินใหญ่กละขนาด 0.15 - 0.30 ม.	120.00	ลบ.ม.	392.00	47,040.00	457.50	54,900.00	101,940.00	
	1.3 งานขุดลอกด้วยรถขุด	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมงานพนักป้องกันคลื่น							219,854.40	

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างผนังป้องกันคลื่น

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสมัย

ประเภทงาน ชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยสมัย บ้านจัวเหนือ หมู่ 3 ตำบลสมัย อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย

ประมาณการตามแบบ ปร.4 "โครงการก่อสร้างผนังป้องกันคลื่น บ้านจัวเหนือ หมู่ 3"

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	<u>ประเภทงานชลประทาน</u>				
	1. งานผนังป้องกันคลื่น	219,854.40	1.3074	287,437.64	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			287,437.64	
	ค่าก่อสร้างขอปรับราคาคิดเพียง			287,400.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	40.00 เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	7,185.00 บาท/เมตร			

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายอนุสรณ์ สายวงศ์ปัญญา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สมัย

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายอภิชาติ วีระภาชัย)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.สมัย

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายศจัญ สุยะ)

ตำแหน่ง นายก อบต.สมัย



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย

ที่ สป๑๘๑๐๒/

วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสมัย

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างเหมาก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง ลำห้วยสมัย บ้านจัวเหนือ หมู่ ๓ ตำบลสมัย

อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจงดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทานจ้างเหมาก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งลำห้วยสมัย บ้านจัวเหนือ หมู่ ๓ ตำบลสมัย อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง(๗๒.๑๔.๑๒.๐๘) จำนวน ๑ โครงการ	อรญาเสริมงามแทรกเตอร์	๒๘๕,๕๐๐.๐๐	
งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทานจ้างเหมาก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งลำห้วยสมัย บ้านจัวเหนือ หมู่ ๓ ตำบลสมัย อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง(๗๒.๑๔.๑๒.๐๘) จำนวน ๑ โครงการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งโพธิ์ สลิตา	๒๘๖,๓๐๐.๐๐	
งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทานจ้างเหมาก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งลำห้วยสมัย บ้านจัวเหนือ หมู่ ๓ ตำบลสมัย อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง(๗๒.๑๔.๑๒.๐๘) จำนวน ๑ โครงการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปิยธรรกิจ ก่อสร้าง	๒๘๔,๗๐๐.๐๐	๒๘๔,๗๐๐.๐๐

รวม

๒๘๔,๗๐๐.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลสมัยพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว



ผจญ สุยะ

(นายผจญ สุยะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสมัย